

Protokollat

Såfremt der inden udgangen af 2021 gennemføres en fusion mellem Powercare A/S og Bemandingskompagniet A/S med Powercare A/S som det fortsættende selskab, er det mellem parterne aftalt, at overenskomsten mellem Bemandingskompagniet A/S og Dansk Sygeplejeråd pr. fusionstidspunktet automatisk ophører og erstattes fuldt ud af overenskomsterne mellem Powercare A/S og Dansk Sygeplejeråd for henholdsvis vikarer i Danmark, vikarer i udlandet og sygeplejersker ansat i administrative stillinger i Powercare A/S i henhold til deres respektive dækningsområder.

Parterne er dog enige om, at ingen månedslønnede eller fasttilknyttede timelønnede sygeplejersker ansat hos Bemandingskompagniet A/S på tidspunktet for fusionen, vil få forringet deres lønvilkår som følge af fusionen og det dermed forbundne ophør af overenskomsten mellem Bemandingskompagniet A/S og Dansk Sygeplejeråd for perioden 2020-2023. Øvrige allerede ansatte timelønnede sygeplejersker, jf. definitionen i § 3 i overenskomsten for timelønnede sygeplejersker mellem Bemandingskompagniet A/S Dansk Sygeplejeråd for perioden 2020-2023, overgår pr. fusionstidspunktet i det hele til ansættelse i medfør af overenskomsterne mellem Powercare A/S og Dansk Sygeplejeråd, herunder i relation til alle lønvilkår.

Medmindre andet fremgår ovenfor, er der enighed mellem parterne om, at de hos Bemandingskompagniet A/S ansatte sygeplejersker pr. fusionstidspunktet i det hele overgår til ansættelse i medfør af overenskomsterne mellem Powercare A/S og Dansk Sygeplejeråd, og parternes forhandling som følge af fusionen derfor anses for afsluttet med dette protokollat.

Ophør af overenskomsten mellem Bemandingskompagniet A/S og Dansk Sygeplejeråd sker uden præjudice og betydning for eventuelle efterbetalingskrav, der måtte udspringe fra og/eller støttes på denne overenskomst for tiden forud for fusionen.

For

Dansk Sygeplejeråd

16/6 2021
Eva Kirkelund

Powercare A/S

26/5 - 2021
Linebeth Sørensen

Bemandingskompagniet A/S

26/5 - 2021
Linebeth Sørensen